
 Arkivernes dag, lørdag den 12. november Arkivernes dag, lørdag den 12. november Arkivernes dag, lørdag den 12. november Arkivernes dag, lørdag den 12. november 
markeres med åbning afmarkeres med åbning afmarkeres med åbning afmarkeres med åbning af    

BilledudstillingenBilledudstillingenBilledudstillingenBilledudstillingen    
”Ka’ du huske dengang ?””Ka’ du huske dengang ?””Ka’ du huske dengang ?””Ka’ du huske dengang ?”    

    

    
Samrådet af Lokalhistoriske Arkiver i Silkeborg KommuneSamrådet af Lokalhistoriske Arkiver i Silkeborg KommuneSamrådet af Lokalhistoriske Arkiver i Silkeborg KommuneSamrådet af Lokalhistoriske Arkiver i Silkeborg Kommune    

har i et fælles projekt indsamlet billeder til en udstilling om har i et fælles projekt indsamlet billeder til en udstilling om har i et fælles projekt indsamlet billeder til en udstilling om har i et fælles projekt indsamlet billeder til en udstilling om 
udflugter o. lign.udflugter o. lign.udflugter o. lign.udflugter o. lign.    
    
Til dTil dTil dTil den fælles udstilling er udvalgt billeder fra indsamlingen og fra en fælles udstilling er udvalgt billeder fra indsamlingen og fra en fælles udstilling er udvalgt billeder fra indsamlingen og fra en fælles udstilling er udvalgt billeder fra indsamlingen og fra 
arkivernes store og varierede samlinger af fotografier.arkivernes store og varierede samlinger af fotografier.arkivernes store og varierede samlinger af fotografier.arkivernes store og varierede samlinger af fotografier.    
    
Fællesudstillingen beFællesudstillingen beFællesudstillingen beFællesudstillingen består af i alt 12 billedplakater,står af i alt 12 billedplakater,står af i alt 12 billedplakater,står af i alt 12 billedplakater, hvoraf  hvert af  hvoraf  hvert af  hvoraf  hvert af  hvoraf  hvert af 
kommunens 4 lokalhistoriske arkiver bidrager med 3 plakater. kommunens 4 lokalhistoriske arkiver bidrager med 3 plakater. kommunens 4 lokalhistoriske arkiver bidrager med 3 plakater. kommunens 4 lokalhistoriske arkiver bidrager med 3 plakater. 
DeDeDeDerudover vil de enkelte arkiverrudover vil de enkelte arkiverrudover vil de enkelte arkiverrudover vil de enkelte arkiver udstille flere af ”egne” billeder i det  udstille flere af ”egne” billeder i det  udstille flere af ”egne” billeder i det  udstille flere af ”egne” billeder i det 
omfang pladsforholdene tillader det.omfang pladsforholdene tillader det.omfang pladsforholdene tillader det.omfang pladsforholdene tillader det.    
    
Udstillingen vises i de fire lokalhistorisUdstillingen vises i de fire lokalhistorisUdstillingen vises i de fire lokalhistorisUdstillingen vises i de fire lokalhistoriske arkiver, der udgør ke arkiver, der udgør ke arkiver, der udgør ke arkiver, der udgør 
Samrådet,Samrådet,Samrådet,Samrådet, samt på Rådhuset. samt på Rådhuset. samt på Rådhuset. samt på Rådhuset.    

    

Kom og seKom og seKom og seKom og se om du selv eller dine bekendte  om du selv eller dine bekendte  om du selv eller dine bekendte  om du selv eller dine bekendte 
er på biller på biller på biller på billederne, og få veederne, og få veederne, og få veederne, og få ved samme lejlighed d samme lejlighed d samme lejlighed d samme lejlighed 
et indtryk af,et indtryk af,et indtryk af,et indtryk af, hvad de lokalhistoriske arkiver  hvad de lokalhistoriske arkiver  hvad de lokalhistoriske arkiver  hvad de lokalhistoriske arkiver 
rummer !rummer !rummer !rummer !    

    

Åbningstider til udstillingen d 12. november:Åbningstider til udstillingen d 12. november:Åbningstider til udstillingen d 12. november:Åbningstider til udstillingen d 12. november:    
Silkeborg Arkiv, åbent 10 Silkeborg Arkiv, åbent 10 Silkeborg Arkiv, åbent 10 Silkeborg Arkiv, åbent 10 –––– 13 13 13 13    

    
Lokalhistorisk arkiv v. Blicheregnens museum,Lokalhistorisk arkiv v. Blicheregnens museum,Lokalhistorisk arkiv v. Blicheregnens museum,Lokalhistorisk arkiv v. Blicheregnens museum,    
Egnsarkivet Them og Lokalhistorisk arkiv Egnsarkivet Them og Lokalhistorisk arkiv Egnsarkivet Them og Lokalhistorisk arkiv Egnsarkivet Them og Lokalhistorisk arkiv GjernGjernGjernGjern    

åbent 12 åbent 12 åbent 12 åbent 12 ---- 16 16 16 16    


